Salate

’ Gemischter Salat

Tomatensalat

Vorspeisen

<

@ Frihlingsrollen
@ Soj abohnenspr ossensal at
@ GebackenesWan Tan

@ San-Sien-Salat
@ Wan Tan Suppe

@ Gurkensalat nach chinesischer Art

@ Garnelen in Knusper panade

11
3€

10
3€

a W

a W



Pasta

Tom Yam Gung

Tom-Yam-Gai

Huhner

Eierblumensuppe

Sauer-scharfe

Klare Gemusesuppe

Rinderfleisch-Curry-Suppe

San Sien Gemusesuppe

Nudeln Rindfleisch

4€

10
3€

3€

3€

2€

3€

3€

4€

10
12



Nudelgerichte

Gebratene Nudeln

Vegetarisch

Tofu

Mittagsmenus

Schweinefleisch gebraten nach Szechuan-Art

Vegetarische Gerichte

@ Gemischtes Gemuse

Vorspeise

10
10

10

h oo



@ Hahnchenfleischspielle
@ -

Grillgerichte

el
@ Hahnchenbrustspiefie

Spezialitaten

% Acht Schéatze

@ Knusprige Entenbrust in scharfer Sol3e
@ Chap-Kam-Topf flr 2 Personen
aaen .

@ Nudel San-Sien

aaen

@ Nudel M eer esfriichte

12

11

12

13

16

27

12

14



Vorspeisen und Salate

@ Salat , Ente®

@ Salat , Asia’

@ Knusprige viethamesische Frihlingsrollen
@ Gemuserdliche

@ Knusprige Hahnchenflligel

Reisgerichte

Fried rice

Reisund Nudelgerichte

@ Gebratene Reis
@ Bami-Goreng

a W

10
8€



Schweinefleisch

’ Schweinefleisch

Pizza

‘|.' Krabben

Chinesische Gerichte

Hummerkrabben

Chinesische Vor speisen

Krabbenchips

Schweinefleisch-Gerichte

10



@ Schweinefleisch gebacken
@ Schweinefleisch

Reis- Gerichte

.
y s

Spezialmenu fir 1 Person

, )
'\.

@ Vogelnest

M eer esfr lichte, klein

"
y )

.-i-.f-
@ Fischfiletsticke

M eer efr lichte

. ;
',

i
@ Gebratener Reis,, Spezial“

P
@ Hummerkrabben gegrillt mit Schale!

10

10

a ©

13

10

18



sl i,
@ Tintenfisch und Krabben

.
@ Hummerkrabben (Riescngamelen)

M eer esfrucht-Spezialitaten

@ Tintenfisch

Inside - Out Roll

I
i

.
@ Hahnchenbrust gebacken

LY
‘l.

Fleischgerichte

ra
'

o e
@ Rinderhohl

"
hY

FISCH

i
r

.
@ Fischfiletstiicke gebacken

LY
'l.

12

18

10
14

11

12

10



@ Fischfiletstiicke gebacken,

@ Fischtllctstiicke

NUDELGERICHTE

A

@ Gebratene Nudeln ,, Chef-Art"
A

@ Gebratene Nudeln ,, Spezial“
A

@ Reisnudeln ,, Singapur-Art*

Entenfleisch

@ Knusprige Entenbrust in Weinsol3e
aaen

@ Gefligel-K ombination

aaen

@ Knusprige Entenbrust a' la,, Hongkong*

@ Knusprige Entenbrust a la,, Canton®

10

10

©

©

11

13

13

13

13



@ Entenfleisch Kon-Bou-Art

@ Entenfleischstreifen nach Szechuan-Art

@ Entenfleischstreifen Chop-Suey

M eer esfr iichte

s

A
@ Kon-Bou Hummer kr abben

Tofu - Gerichte

r

g ,
@ Ca-Ri-To-Fu

@ San-Sien-To-Fu

Gebratene Nudeln mit Huhnerfleisch und Gemuse

@ San-Sien

11

11

11

18

10

10

11



Grandls Spezialitatenkliche.

.
hY !

- .
@ Knusprige Entenbrust

Hahnchenbrustfleisch

@ Hahnchcnbrustfleisch

@ Hahnchenbrustfleisch Chop-Suey

Gebratener Reisgerichte

"
hY !

.- .
@ Gebratener Reis,, M eeresfr lichte*

Nicht kategorisiert

@ Hahnchenbrustfleisch
@ Vorspeisenteller

13

10

10

11

12
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@ Suki-Yaki

Y -
E Schweinefleisch Kon-Bou-Art

Y o
E Kon-Bou Rindfleisch



